Motbrhacke

|[HOLDER

AY
),
. Ersatzteilliste
"Inhaltsverzeichnis
' Bildtafel 1 Handholm, Hauptholm, Hackmesser = Seite "1 + 2
Bildtafel 2 Abdeckhaube, Hackwelle, Laufrad Seite 3 + b :
Bildtafel 3 . Getriebe, Ausleger Seite 5 + 6
Bildtafel 4 Getriebe , - Seite 7 + 8

surosystems Deutschland

Motorgerate
Handelggesalischaft mbH.
Im Fuchshau 14

- 783635 Rudersberg -
© Telefon: 07183/30590-0
Teletax: 07183/30590-20

, R i ! vBestelI-Nr./Ref.-‘lh'lo.Z"z .60?'
Gebriider Holder GmbH & Go.

D7430 Me!zingen/Germény - Postf. 1555 - Tel. 07123/166-0 - Tx. 7245319 - Telefax (0049) 7123 166213




seite 1 -

H 110 - H 120

Bildtafel Nr. 1



. BILDTAFEL NR. 1

H 110 - H 120 .

. TYPE 1100-12 u. 1100-20

' HANDHOLM, HAUPTHOLM, HACKMESSER'

" Bild- . Bestell-

Seite 2

DIN127 A8

Federring

‘Benennung ‘Abm. “Stiick
Nr. Nr. Bemerk.
. 4 - 26.0050.230 Auspuffschutz Tecnamotor
2 26.0010.221 Griffstiick - f. Gashebel
3 26.0010.241 Verstellhebel
4 26.0050.912 | ;Y Hinweisschild
5 011 154 DIN933 M6x10  Sechskantschraube M6x10
6 84.,3581.030 Scheibe
7 23.0010.,217 Klemmnippel
8 22.0010.920 Nippel
9 26.0010.281 Sternmutter
10 26.0010.273 Spannschraube
11 23.1050.906 Handgriff
12 021 305 Verstellschraube
13 85,7245,050 Bowdenspirale
14 26.0010.274 - Fithrungsholm
15 86.3047.,000 Schraube
16 86.2786.000 - Flachkopfschraube M8
17 .011 140 DIN127 A8 Federring A8
18 22.0010.917 Kupplungshebel
19 011 935 DIN985 M8 ~ Sicherungsmutter M8
20 , PE.0050, 15 Gaszug - TECNVA
...... - et X7~ -
21 .021 557 - Klebeschild  Holder
22 . 010 OhLhL DIN125 8,4 Scheibe - 8,4
23 - 26.0010.246 Hauptholm i
2k 85.8515.000 Fiihrungsbiichse
25 23.1005.906 Scheibe
26 - 26,0010, 240 Haube
27 85.6228.000 Bowdenseil
.28 26.0005.901 Zugfeder
29 '
30 26.0005,251 Holmenlager
31 011 168 . DIN933 MB8x25 - Sechskentschraube M8x25
32 012 546 DIN128 A8 Federring ' A8 '
33 011 579 - DIN934 M8 Sechskantmutter ‘M8
3L 26.0015.210 : Hackmesser links o
25 26.0015.211 Hackmesser rechts
36 011 103 .  DIN931 M10x50  Sechskantschraube  M10x50
27 012 547 DIN128-A10 Federring . A10
38 011 585 DIN934 M10 Sechskantmutter M10
29 011 511 © DIN933 M8x20 Sechskantschraube - M8x%20
011 140 ' '

A8



Seite 3

H 110 - H 120

Bildtafel Nr. 2



e

-BILDTAFEL NR. 2 . H 110 = H 120

TYPE 1100-12 u. 1100-20

3

ABDECKHAUBE, HACKWELLE, LAUFRAD

Seité A .

Abm. ',Stﬁck

Typenschild

.:Bild— Bestell- . Benennung
Nr. Nr. : Bemerk.
41 - 84.3711.000 ~ Scheibe 8,5x25xk
L2- . '84.3842,000 - - . Scheibe
43 - 011 168 . DIN938 M8x25  Sechskantschraube M8x25
Ly 011 935 .  DIN985 M8 - Sicherungsmutter M8
4s - B86,2356,001 : Senkschraube M6xL5
L6 011 683 | DIN985 M6 Sicherungsmutter M6
L7 84.%708.000 - -Scheibe ' - 9x2hx2 .
48 26.0005.215 Abdeckhaube vorn ' e
L9 85.1486.000 Federstecker
50 26.0012.207 Stiitze
51 26.0050.901 Laufrad
5P 84.3994,000 Scheibe
53 : S
56 26.0015.219 Hackwelle auBen
55 . 26s0065.215 Typenbezeichnung
56 26.1015.900 | ,Abdéékring
57° 26.,0015,217 Hackwelle innen
58 011 140 . DIN127 A8 Federring . . A8
- 59 26.1005.,910 = - VerschluRstopfe
60 - ’ :
61
62 b, ‘ \ S .
63 26.,0050,909 Typenschild H 110
26.0025,926 H 120 -



Seite 5

. H 110 - H 120

Bildtafel Nr. 3



. BILDTAFEL MR. 3 __H'110 - H 120 Seite 6 .

TYPE 1100-12 u. 1100-20

,GETRIEBE, AUSLEGER

- Abm.

Keilriemenscheibe

Bild- -Bestell- Berennung - " Stiick
Nr.' - Nr. ' ' ' Bemerk.
-1 011 686 - DIN985 M10x1 Sicherungsmutter M10x1
2 012 547 DIN128 A10 Federring A10
3 : ' ;.
L 26.0005.2%2 Scheibe _
5 - 26.,0005.,220 . ‘Keilriemenscheibe -
6 26.0005.231 ‘ ‘Distanzrohr- -
2 010 161 DIN472 JhL7 Sicherungsring L9x1,75
8 014 018 DIN625 6303-2RS Ring-Rillenlager  17x47x1k
9 80.1164.000 g Seeger-Ring - -
10 - 26.0005.219 Distanzring
)11 81.2660.050 Nedellager 22/16
T2 ~ 26.0005.216 Schneckenwelle K '
13- 80.3209.070 Dichtring
14 85.1486.,000 , Federstecker
15 26.0012.204 Steckbolzen
“ 46 26.0012.201 Ausleger
17, 85.1357.000 - Federstecker
18 23,0010.206 Steckbolzen -
19 23.0010,200 Hacksporn
20
x. '21 .. .
22 26.0005.200 . Gehduse kpl.
23 011 585 DIN934 M10 . Sechskantmutter M10
2k 1 S : - 5 B
_ 25  26.0005.230 . Spannhebelbuchse
v:-"«\.ah A == - === a
_—fé'f} - 26 : . 0
27 011 540 DIN933 M12x3%0 Sechskantschraube M12x30
o8 g N\ o - o
29 80.32056.000 O-Ring
30 26.0005.908 OlmeBstab
31 26.0005.229 " Spannrollenhalter :
z2 84.3818.000  Scheibe - 11%30x2,5
23 . 011 525 " DIN933 M10x20 ' Sechskantschraube M10x20
34 26.0050.201 ' Schraube :
.35 26.0005,906 " ‘Spannrolle
26 26.0050.921 Keilriemen
4 26.0050.202 B Scheibenfeder _
38 010" k49 DIN7980 A12. Federring A2
39 011 590 - DIN934 M12 ~ Sechskantmutter M12-
ko 26.0005.225



G0 mg g a0 S

. pildtafel Nroh .-




‘BILDTAFEL NR. 4 H 110 - H 120

“TYPE 1100-12 u. 1100-20

‘Seite 8

'GETRIEBE
'Bild- Bestell- ‘Benennung ‘Abm./ Stiick
Nr.  Nr. Bemerk. :
41 . 26.0050.200 Mutter
42 010 Ohk4 DIN125 8,4 Scheibe 8,4
4z T , | |
L 80.2095.010 , Dichtring A 25x40x8 -
‘45 011 579 . DIN93L M8 Sechskantmutter M8
L& 011 140 DIN127 A8 Federring’ A8 .
Sechskantschraube = M8x35 '

Lo 011 520  DIN933 M8x35
L8 212 194 - : _

Bedienungsanleitung H 110 / H 120








